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4 5 6月 7月 8月 9月 10月 11月
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殺
虫
数
（
頭
）

月－半旬フェロモントラップにおけるオオタバコガの誘殺虫数 （福岡市）

2023年

2022年

※2020年からの調査のため平年値なし

0

20

40

60

80

100

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

4 5 6月 7月 8月 9月 10月 11月

誘
殺
虫
数
（
頭
）

月－半旬
フェロモントラップにおけるオオタバコガの誘殺虫数 （大刀洗町）

2023年

2022年

平 年
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月－半旬

フェロモントラップにおけるオオタバコガの誘殺虫数 （みやま市）

2023年

2022年

平 年

※2023年から調査地点を2km移動
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月－半旬
フェロモントラップにおけるオオタバコガの誘殺虫数 （広川町）

2023年

2022年

平 年
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月－半旬
フェロモントラップにおけるオオタバコガの誘殺虫数 （北九州市小倉南区）

2023年

2022年

平 年


